
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Podkowie Leśnej 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 i 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Bartosza Cegłowskiegoz z funkcji administratora systemów spisowych Gminnego Biura 
Spisowego w Podkowie Leśnej, a wyznacza się na tę fukncję Pana Krzysztofa Lenc. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 8/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego w Podkowie Leśnej § 2 otrzymuje brzmienie:  
 
"§ 2. Na administratora systemów spisowych Gminnego Biura Spisowego wyznacza się Krzysztofa Lenc.". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EC4464-8ABA-49DB-A385-0E370CCC2C1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


